-1Pr2008 ¥ uL 999

e

16:47 No.013 F.o

Vv
1

TONDEUSE AUTOPORTEE
CAST 14 -

A 4 ROUES DIRECTRICES

MANUEL PIECES DE RECHANGE

A3ps41n




VOYEZ SUSPENSION
TONDEUSE P,

¥

VONEZ / e
aHARMIG L
CARGT ARRIBRE PG T~

()

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR COM.
SERVER L'APPLICATION DE L& GARANTIE,

VOYEZ CHASEIS & CAPOT
ARRIERE PG.

4 Hod  0¥iE0 92-LPra007

YOYEL 7
EHSEMBLE
DIREG TION
AVANT

JuL 3999 16:48 No.013 F.OY

TOUTES LES MBCES MO
REFEREES BONT
INTERCHANGEABLES AVEC
LEVRS OPPOSERS.

3282068

£




R
)

—

d  Nog 0F:20 93-LD#200%T v UL #9790 16:48 No.013 P oY

PARTH OESCRIPTION aTy.
1 560pD-a53 BRKT GRILLE, L.H. 1
» 2 8086-B53 BAKY GRILLE R W 1
3 313841-853 BRACKET, FAGNT AX 1
- 4 H6OM SCRAEW, Br16-18X.75WOFLLK ;]
& 88270 NUT, 5r48-18 HXWDFLLK 5
6 300440 GUIDE, BELT, RIDFR 3
4 t408 NUT, 51818 REGHEXCTRLK 1
8 308207 BOLY, 83612 180 HHSH /201 ane 1
9 a0uoaa RUT, 1213 REGHCTALK H
10 128207 SCREW, 38-16X3 00 HHC ) 2
11 2483 WASHER_301DX1_ 250X 67 BELLVIL 2
12 1499 NUT, 28-16 REGHXCTRLK &
13 HR635 GDE,BELY SHORT 16" WHER| 1
14 124824 NUT, 6/18-18 HEXJAM 1
15 271180 NUT 38-16 HEXKEPR 1
% 46763 AIVET POP 1B7DIAX 450LG ST a
17 35407 SCHEW, 188X 5D WAHHTAP 2

18 95448 SCREW. 174-20X 50 WAHHTAP 0

19 09447.853 QASH 1
20 995348 SCREW, 1/4-20% 50 WAHHTAP pid
21 57158 LATCH, 34WDH 047 ASSY HOOO 2
27 8482 BOLY, %26X 156 HHUSHK 61618 2
23 120394 WASHER. FLAT 408X .91X 085 ?
4 180393 WAGHER, FLAT 344X 89X 065 2
25 1468 NUT, 501618 REGHEXCTRIK 2
e 26 53448 PIN. 5/16.18 HOOB LATCH 2
(' ) 27 138538 WABHER, BEGINTLK 320X .61X.03 2
S 26 45174 HUT. S18-18 HEXWORLLYK W2 2
29 312306 BAFFLE CONSOLE 1
av 300314 STREW, {/4-20%.08 WAHHTAP 2
21 1203072 WASHER ELAY .zsyx.szga(.sss 9
3z 1502 NUT, 174-20 AEGHEXG TR K 2
33 52661-896 HOOD 1

B4 47463 EDGING WIDE 275"
ag AD30ES ASGY GRIVLE G-12 ¥
a 302054 GRILLE ]
39 532265 BOIEW, 176-20001 25 WARHC 4
40 =035z NUT, 1/4-20 WDFLLK TOPLOGK 4
41 I3 LENS.CLEAR WIDY TARS NO | YO0 1
42 57796 SCREW 45 X 50 ptASTITE 4
43 31804853 SUPPORT, GRILLE AM ]
44 301895-853 SUPPORT, GRILLE LH 1
45 B&D2Y SCREW, 1/4-14X 75 BLWATAP 6
46 6149 BOLT 375X 500 HMBH 516- 1 &
47 1498 NUT. 5/18. 18 REGHEYCTRUK 2
48 3N074H LANYARD HOOD I
40 50352 NPT, 124-20 WDFELLK TOPLOGK t
50 3071452 FOIL, HEAT REFLECTOR 2
5y 311465 COVER STEERING BMHAFT 1
52 309303 STEERING WHEFL ]
53 01413 SPACER FOAM 1
54 456378 ROLL PIN |
65 328541 PARTS MANUAL ]
66 27827 GRASE CATCHER MANUAL (BENGIFRAGER) 1
87 A2asna AIR ASSIST MANDAL ENGLISH) 1
-~ 58 Agase0 AR AGBIST MANUAL (FRENCH) 1
) LY RTae AR ABGIST MANUAL (GERMAN) 4
- 60 BT CPERATOR'S MANUAL 1




//

¥4 Nod TP:20 98-ID#ZT00%T v L %9068 16:49 Mo.0LE P04

TYOUTES LES PIECEY NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'QRIQGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES. 3458300




L

Nog T :20 92-L-200%2

TRACTEUR TO

KEYH

56
86
57
" 58
134
80
61
62
62
84
65
&6
&7
66
[:°]
it}
71
72
73
74
76
76
77
74
4

DEUS

PART#

326677-BR4
314799
310008
Ns235
315128.854
F8367-854
NDEE0-854
20507

1498

4BUOY

1488

57142

1341

44811
B&EROT
304884-995
99504€;
182017
4453843

1438

85023
3UTHBY
1543653
120638
122007

P

/

v JuL 99 16:50 No.01F P OY

40"

DESCRIPTION ary,

FRAME . LF MAIN 9304980
FOOTRAD, LH PEDAL LIFT
FOOTPAD. HH

FASTENER, RATCHET
CONSOLE. 8OF, P-LIFT

PLATE, SEAT

BRAGKET. F-§ SEAT SUPPORT
BOLT, 437 X .66 HHSH $16-1p
NUT, 5/16-18 REGHEXCTALK
SCREW. 516-10 X 83 HHO
NUT, 6r16-18 AEGHEXCTRIK
GPRING, BEAT 284 (G, 1.430D
CLAMP, SPRING 1.17 |3
SCREW, 174-20 X 75 HXWATAP
COVER, SEAT SPRING 1.51D X 1.0 LG
FENDER, F5 G5, SOF, p-LIET
SCREW, 1/4-20 X .50 WHHHTAP
SCREW, 816-18 X 1.00 HHG
WASHER, FLAT 376 X 88X (02
NUT, 6/186-18 REGHEXCTALK
TRIM, STAIP. BLACK

SEAT GENERIC

WASHER FLAT 344 X 68 X 065
WASHER, HVSPTLK

SCREW, 5/16-18 X..78 HHE

BN B = PRI AT D AR - e we e o e

751N

o e N

pe.}



dvd NOH GV ol Ya=4ausauUa v

VOYEZ

DETAL “an

VOYE? .
oLEHts

““NOYEZ CHASSIS & capgT

i ’,.r’
QETAIL &~ "
i -

e

PO, ONABSIS PRINCIRAL .~ -~

JUL $$°'99  16:50 No.O13 P.oE

VOYEZ ELECTIRRUE
PG, BOLENDIDE

TOU;%% é.ES PIECES NON
UTILIBEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- N CEABLED
SERVER L APPUOAT'ON DE LA GARANTIE. 'NTEEgUHﬁfENgE:géESSAV‘;C 2
. 256110

7



¥

320075-B53
180079
120863
1484
3047¢1
EDid48
a2eqQ
318341
35498
3240532
48306
316048
324045
82455
1502
BO0RYL-B53
188020
1507
A24086
120613
U5488
57444
3228735-853
3091499-853
180079
58247
1498
417088
a2eq
322821
120304
36368
BoE416
120377
A22467
BB246-854
126211
1495
314052852
314488
A23751
126213
44100
315342
314829
1498
3144R9
314752
121202
324385
274517
36360
315341
44811
324038
14502
314869
314837
180077
1428
3588

DESCRIFTION

BRACKET CLUT-ENGAGELEVERBLK

BEREW. §16-18X1 00 HHC
WABHER FLAT 344X G@X 065
NUT 596 18 REGHEXCTRLK
ABBY LLUTCH LEVER, SRORT
BEARING FL. 850310X 62800
PN HAIR OB DIAX L8506
BRACKET SWITCH ENGAGE
SCHEW. 5/16: 18X .75 WANHTAP
CABLE KEEPER

PULLEY. POWDER METAL
BPRING 1288 LONG

BOLT, 375X 565 HHEH 1/4-20
BRACKET RETAINER

NUT. 154.20 REGHEXCTRLK
BRKT. FRAME CABLE

SCREW, 144200 78 HHE

NUT. 14:-20 REGHEXLTRLK
ASSY.CARLE BLADE ENGAGE
NUT. 114-28 Huarg

SCREW. 516-18X 75 WAHHTAP
TIE. CABLE BLACK

UFT ABSY.LH P-LIET 4

ASSY LINK RIGHT 8IDC
SCREW, 5:16-18X1.00 HHC
ADJUSTING NUT

NUT. 518. 18 REGHEXCTRLK
WASHER, FLAT 531X1.08X 095
PN HAIR 0% CIAXY.6BLG
ROD. ADLIUSTING 'J" B-LJFT
WASHER. FLAT a06 X 51 X .065
PIN HAIR 072 Dia X 1 138
WASHER. FLAT 401 X 1.00% 125
BT, 2816 REL WX

. NUT @18 REG HIX NK LOC
- BRKT REAR HANG SUSE,

BOLT §16.18X 63 CARA

HUT. 516.18 BEGHEXCTRLK
PEDAL ASSY, DECHK HEIGHT BLK
PAD, LIFT PEDAL

BRADKET LIET ARM

BOLT, 5. 18-18% &t CAAR

NUT S8 08 1/WDFLCTRLK
LATCH/PEDAL LIEY

BOLT. S6 X 13 HMSH w8-16
NUT, 3818 REGHRC TRLK
QPRING LIFTLATCH

ROL. PIYVOT

FIN. COTTER 090- OB6X 75
ROD. MEMQRY

WASHER FLAT 408X 73X 063
PINLHAIR 072DIAX 1 131G
BRAGKET MEMORY

SCHREW. 1.4-20X 75 HXWATAP
GUIDE. MEMORY ROD

WUT. 1a-20 REGHEXCTALK
CAP. MEMDRY 300 20D X 75
SPRING MEMORY

SCREW. G Y8 1o X & HHC
NUT 636 18 AU GHE X0 TRLK
KNOB. ROUND 1 50 (MA BLATK




 TRACTEUR TONDEUSE 40"

ENSEMBLE DJIRECTION AYANT

b
a2
TOUTES LE# PIECER NON
‘REFEREES SONT
UTILISEZ DES MECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC
SERYER L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOSEES, A20208A,

i JUL I’ 99 16:51 Ng.013 p.o¥

_MODELE D3560-270

NOZ  ©€F:T0 98-LB=200%T

VOYEZ CHARRIg &
CARQT BQ,

VOYEZ CHASSIS & CAPOT
- YABLEAW BE BORD

AVANT PO,

YOYEZ CHABEIR & CAPOT
" PG, CHAREIS PRINCIFAL

=

kL

VOVEZ CHASEIR & CAPOT
PG BUPPORY D'EBRIEY |
AVANT .

7



NOH

SV ol Ya-4LU=aQ0ed v JUL 29’99 16:52 ND-':’.I.S P.0§

MODELE D3560

KEY¥ PARYT# DESCRIPTION QTY.
1 * AXLE, FRONT ASSEMBLY SUS dWS [E 1
2 JC0R72-984 ASSEMBLY, FRONT AXLE SUS 4
a 53373-854 AXLE COVER 2
4 52407 SPINDLE BEARING 4
|3 302028 ASSEMBLY. SPINDLE MH LONG 1
] 315856 ASEEMBLY, BPINOLE,LH LONG 1
7 36824 PUNG, RETEX 57 X .08 TRY 6§143. 75 ?
8 304500 TIE ROD ASSEMBLY 18.81L0 W-SECTION H
8 180128 ECREW, 3819 X 1.75 HHG 2
10 120382 WABHER, REGSPYLE 363 X .68 X 10 2
11 120377 NUT, 3/8-24 REGHEX 2
12 313634 ABSEMBLY SECTOR GEAR 4WS L 1
15 313620 BUSHING, SECTOR GEAR 4W8R LF 1
14 313671-853 SUFPORT, SECTOR GEAR 4WS LF 1
15 315196 SCREW, 172.20 X 3,00 HKC H
1% 274654 NUT, 1/2-20 BEGHXCTRLK |
17 ¥02408 HEARING FLANGE 0.5 BORE 1
18 320731 SCREW, 5/16-24 X, 7B5Q). CONE BEMS 2
19 71100 NUT, 821624 HXWDELLK 2
20 23782 ASSEMBLY, DRAGLINK 4W& 1 F )
2) 321448 DRAG LINK 625 [IA LF aWS !
ap 124925 NUT. 3/8-24 HEGHE XJARKS Y
23 37166 BALL JOINT, /8 THD SHORT §TUD 1
24 278123 HUY, 711620 BXJIAR '
25 302865 JOINT, BALL ASSEMELY 7/16-20 [
26 46692 NUT, 3/8-24 WDFLHLK WHIZ 1
27 120396 WASHER, FLAT 531X 1.06 X 005 2
28 1209873 WAGHER, REGSPTLK 458 X 78 X 42 1
290 271504 NUT, 779820 REGHR 1
30 313600 SHAFT, STEERING 4WS LF f
31 302314 PINION BTEERING i
32 302524 PIN DOWELSTR ERCG 1T 1
33 KRLAE: T WASHER, FUAT 1.3B X .81 X 043 1
2 2068 WASHER, FLAT 504 X .76 X 080 1
a5 v 2DBGR RING, RET € .39 X 04 TRU 5133-680 {
a6 313962 TIRE 4 RIM PU 15X 80X 6 GENERIG 2
ay 24167 VALVE SYEM b
k] 321503 WHEEL WBEARING, W/ZIRK 1
35 314416 BEARING 1
40 6az WASHER, FLAT 765X 1.34 X 075 4
i 6875 RING, BETEX &7 X 05TRU 13375 -4
a2 304444-854 HUBCAP EUROD &* 2
43 306869 CLIP, HUBCAR 10

" ORDER INDIVICUAL PAKRTS

O S




1=

- TRACTEUR TONDEUSE 40"

ENSEMBLE DlHECTl_ON ARRIERE

AVANT P&,
TOUTES LES MECES NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON. INTERCHANGEABLES AVEC
SERVER L'APPLICATION DEI.A GARANTIE, LEURS OPPOSEES. a1sz01y |

.
e Yorez
STt a A CHASSIE
RN S " PRINCIPI,
5 - §::f' .
‘W,
& ,
. oy T N LN
sia - - S e~
€30 < &&»&gy‘a\ .
@ Q \s.. e LR TR .;\'." . ‘."' ‘
Re B R e M T >
SRR SRSy
T @NRLY 20 San b S i
T B & T NESNL il
-, ‘\‘Qs_,,/,f {g;"’- m’d- ,p%"k‘*\‘:-:"-\ 3
. N T by
., v ol bl

JUL 22799 16153 No.014 P .oy

MODELE D3560

Ly Yt v
erptoni

VOXUE ENSEmgLE
DIRECTION

10

:Bd  EV:ZT Z28,28.92

: ap ndaax xeq

-



10 S JUL 22799 16:54 No.0i4 P02

' TRACTEUR TONDEUSE 40" D‘EI.E D3560-270

KEYE PARTH DESCRIPTION ary.
1 303222-R53 BHACKET, X-AXLE MTG 2
- 180081 SCREW, 5/16-18 X 2.50 HHE 4
2 120303 WASHER, FLAT .54¢ X .88 X 065 4
4 1498 NUT, 6/15-18 REGHERGTRLI 4
5 35498 SCREW, 5/18-18 X .76 WAHHTAP 4
5 das766 U-JOINT ASSEMBLY, 4WS LD LF , 2
7 314267 BRACKET, STEERING PIVOT W/DRILL HOLES 2
8 12465 BRAQKET, STFERING PIVOT a
9 12325 BEANING 4
10 12260 U-JOINY ASSEMBLY 2
11 12280-830 HUB ASSEMBLY. QREY Bg1Y 2
12 38314 PIN, GROOVED 250 IHA X 1,50LG 2
12 12249 PIN. STEERING HINGE 4
14 324578 BUSHING, SHOULDERED (OLITE rd
15 21882 WASHER, FLAT 768G X 1.25 X 042 pL 2
1% 324578 BUSHING. SHOULDERED (QILITE 2
17 456727 PIN, SPRING 250 DIA X 150 1,3 HVPL 4
18 122017 SCAREW, 5/16-18 X 1.00 BHC 8
19 120383 WASHER, FLAT 344X .60X.06% 15
20 1498 NUT. &216- 18 REGHEXGTARLK 8
21 324514 AOD ASSEMBLY . DRAGIINKG 1
oy 208718 PIVOT, STEERING . 1
28 12314 80T, .562 X 34D HMESH 3/8-2¢ |
24 120394 WABHER, FLAT 408 X .B1 X .085 1
25 3041185 SPACER, STEERING SHAFT : 1
26 25177 WASHER, FLAT 785 ¥ 1.19 W 048 2
27 - 45602 WASHER, FLAT 339X 87 X.119 1
28 421051 SCREW, 5/16-24 X 1.00 HHO 1
29 30604 ARM ROLLER SWING 4 W i
30 304116 CAM YOKE ROLLER o
3 04 122 SMOULDER BOLT, CAM ROLLER 1
32 274654 NUT, 1r2-20 BEGHXCTRLK ?
a3 324638 SHROULD BOLT, CAM FOLLOWER 1
24 ORR3D7 WASHER, Fi.AT 391 X 1.00 X 200 1
a5 412339 NUT, a/8-24 BXCTRLK 1
6 308720 SHAFY, STEERING PIVOT 1
37 323634 TIE AOD ASSEMELY, A ]
35 308447 BOD, TIE ¥2' D X B.O0 L, |
39 08399 -NUY. 3/8-24 LH THD REGHJAM i ’
40 308384 ACD,TIE END LK 2/8-24 EJRO 1
41 184925 NUT, 3/8-24 HEGHEXJAM 1
42 304280 RQ[2. TIE END RH 1
43 323535 TIE ROD ASSEMBLY, LH ]
44 308448 ROD, TIE 12" D X55L0C i
45 308399 NUT, 3/8-24 LH THD REGHJAM 1
a8 303384 ROD.TIE END LH 3r8-24 EURD 1
47 124025 NUT. 3/8-24 REGHEX JAM 1
a8 304260 ROD, MEENDRH 1
489 181646 SCREW, 3/8-24 X 1.75 NHG ¥
50 $12344 NU1. 3:8-24 HXCTRLK H
51 A04120-863 ARM AW STEER ERO, M 1
82 04121 853 ARM RW STEEA ERO, LH 1
53 Inres SCREW. 2/8-18 X .7EWANHTAP BK 4
54 181639 SCREW. 38-24 X 1.25 HHC z
55 120382 WAGHER. QEGSPTLK 292 % 88 X .40 2
56 412389 NUT. 358.24 RXCTRLYK 2

A |

Z :Bd  E£p:Z1 208,.8,9Z o : . ap ndaa xeq



ID:

UTILISEZ DES MR

CES D'ORIGING POUR CON.
SERVER L'APPLICATION DE (A GARANTIE.

INTERCHANGEABLES AVEC

JUL 22°'99

16:54 Np.014 P 03

YOYEZ ASSEMRIAGE
1 ERTRIGUE B

VOVEZ
£HAS8IS
PRINCIPAL e

poeamae b=t semeteod
wee

TOUTES LES PIECEE NON
REFEREES SONT

12

€ :Bd EP:2T 28/20,92

LEURS OPPDYSEES, BDLBA

* ap ndax xeq



_TRACTEUR TONDEUSE 40"

KEY# PART#
1 A
2 303102
5 8023
4 22063
5 3149120
& * 180031
7 120388
8 1498
¢ 323471
t0 35496
11 1200638
12 122017
13 120333
14 1488
18 50947
16 §22007
17 138538
ig 1498
1% 31919
20 310347-8%3
21 180077
22 995416
23 1408
24 310347.853
25 57258
4SS {86416
27 1498
28 310356
29 1800t4
30 1502
3% IMBIS
az 210265
33 137185
34 120248
3s 306880
35 314971
37 1B0124
38 i489
g 308637
40 180124
a1 120304
42 490
42 57157
44 56265
a5 311257-B53
46 atizng
47 11339
a8 1341
49 311331

JUL 22099

OEGCRIPTION

TRANSSXLE F 43680-6 55P

PULLEY, val. Q2GYTA

KEY, WORF 606 .780 X .187 X .12
RING, RETEX .58 X .04 THU 6100-62
BELT,vdLar25

SCREW, 6/16-18 X 2.50 HHC ]
WASHER, FLAT 2344 X &5 X 045
NUT. 5/16 X 18 REGHEXCTALK
STABILIZER BRACKET PB20,F4150
SGREW, M16-18 X .75 WAHHTAP
WASHER, HYBPTLK .328 X .60 X 09
SCREW, BN1G-18 X 1.00 Wi
WASKER, FLAT 844 X.60 X .0u5
NULT, 5/16-18 REGHEXCTREK
SCREW, 3/8-16 X 1.25 WAHHTAL
SCHEW. 5/18-18 X.75 HHC
WASHER, REQINTLK 520 X A1 X.08
NUT, $1€-18 AEGHEXATRLK
LEVER, SHIFT. LOWER 4360
CLIP-SHIFT LEVER .82 FOD
SCREW. 611618 X .75 HHG
WASHER, FLAT 391 X 1.00X .1%8
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
CLIP-SHIFT LEVER 52 ATD
GUIDE, BELY 516-18THD
WASHER, FLAT 301 X 10D X 125
NUT 5/16-18 REGHEXCTRLK
PIVOT BRACKET LEVER

SCREW. 7420 X &2 HHC

NUT. 124-20 REGHEXCTALK
LEVER. BHIFT URRER SF 1r2-18TH
SPAING. TORSION .86 X .08 X .008
PIN. COTTER 126 DIA X 1.00 LG
MUT. 172-13 HEXJAM

HANDLE, 17213

LINK TIE AOD SKIFTER

SCREW, 3898 X 1.2B HMC

NUT. 3/8-16 REGHXCTRLK
BRACKET. SHIFT s&t2

SCREW, 3/8-16 X 1,25 MHC
WASHER, FLAT 405X 41 % 086
NUT, 32416 REGHXCTRLK
WASHER. 760 X .260 SP-TRANSAXLE
SCREW. 1/4-28 X .75 NYLHHG
BRACKET ChOveER

"COVER PLASTIC

SCREW.114-15 X .44/.53 HILOHMWA
CLANME SPRING
SCREW.1/4-18 X ,44/.53 HILOMHWA

16:55 No.014 P.Q4

MODELE D3560-270

ary.

1
1
1
1
1
4
)
q
1
2
2
1
1
t
1
i
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
i
)
e
2
L]
i
$
1
1
h)
1
1
1
1
b
1
1
1
1
1
4
P
2

“CONTACT YOUH NEAREST TRANSAXLE DEALER FOR PARTS AND BERVIGE,

:Bg

EV:ZT 2Z8/28/92

: ap ndax xeq




1Dz JUL 22°99 16:55 No.014 P.o5

TRACTEUR TONDEUSE 30" MODELE D3560-270

TRANSMISSION

R
VOVER //"
OHARSI PRINCIPAL é\_ .
PO. i ]

]

.....

VOVEZCLE 1

s,

VOYEZ MOTEUR
PG,

&2
TQU;FE?: é.eagst%cesrmn
RE ON
VTILISERZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEG
SERVER L'APPLICATION DE LA QARANTIE. LEURS OPPOSERE. 3202188

14

= ap ndaa xeg
S :Bd E€9:2T 2Z28,208,92



1b: JUL 22799 16:56 Ne.Q14 P.o6

MODELE D3560-270

@ KEYs PARTH DESCRIPTION GTY.
&0 321514 S5PRING BIAS DRAGLINK 1
g1 AN4016 BELT GUIDE 1
73 1498 NUT, §£16-18 REGHEXCTHLK 1
63 325048 PEDAL ASSEMBLY, BRAKE/CLUTCH 1
64 " 3678 _PIN, GLEVIS : 1
&5 57847 SPRING, BRAKE PEDAL $
8% 2966 VASHER, FLAT 504 X.75 X 059 3
87 56180 PIN HAIR 1
66 48180 RPAD, CLUTCH BRAKE 1
09 83203B1-863 ARM, IDLER THACTION DR, 1
70 300793 BOLT, 625 X .138 HHSH 8146-18 {
7 ale2 YPASHER, FLAT 333 X .87 X 418 1
72 14p8 LT, 5/18.18 REQHEXCTRLK 1
73 39589 RETAINER, STRAP BELT 3
74 33374 PULLEY, DLER VUL 3.06 X .62 1
75 45892 BOX.T, 3/8-36 X 1.50 CARRIAGE ]
78 1499 NUT, 37/8-16 REGHXCTRLY i
: 77 57204 RO, CLUTGH b
) 78 326427 SERING. BRAKE 1
. 79 3261319 BOLT, 496 X 131 HHSH S/16-18 %
80 1498 HUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK 1
a1 313880 SPRING, CLUTGH 113K 760 X 8.75 1
62 313654 ~ TIRE & AiM, PtJ 20-10 X 8 GENERIC 2
83 24187 VALVE STEM 1
84 315667 RIM, WHEEL 20X8 1
B5 1892186 SCREW, 142.20X .50 HHE &
as 304441-630 MUB CAPS 8" GENERIC 2
87 306669 LIPS 4]
0 BB 313000 DEGAL, AWS PATENT 6048853 1
¢
15

9 :8d E¥:ZT 208/28/92 : ap ndag xej




1y

TRACTEUR TONDEUSE 40"

MOTEUR ENSEMBLE

JUl. 22749 16:56 No.014 P,o7

MODELE D3560-270

YOYEL
MOTEUR
BOULON

VOYEZ CHASSIS &
TAPOT PG,
TABLEAY D& BORD

VOYEZ CHASSIS
A CAPDY pa,

CHABAIS PRINGIPAL
TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOSEES, 3262698 |

16

L :Bd EP:ZT Z28/28,92 « ap ndax xeq



INTR JUL 22099 16:57 No.014 P.08

TONDEUSE 40" MODELE D3560-270

KEY#PARTR DESCRIPTION LTy,
1.  ENGINE B85 14-18HP TWIN OPP (SEE ENGINE MANUAL) 1
2. 50Qd? SCAEW, 3/8-16%1.25 WAHHTAPBLKP 4
3. 138am9 WASHER, EXLK 384X 60X 04 H
4. 305580 MUFFLER, 16/16HP LARGE LO-TONE ¥t
5, adss52 EXHAUSY TUBE 18MP BaS AH 1
& 3055851 EXHAUST TUBE 18HP LY 1
7. SB&8O GASKET, MUFFLER 2
8 180020 SCREW. 1/4-20X .75 MK 4GRS 4
2. 120380 WASHER, REGSPTLK,.263X%.40X.07 4
10. 58472 DEFLEGTOR §IDE OUT (B5222573) |
11, 35287 SCREW, #8-32¥ .38 HHWATAPGR2 4
12, 304700L.8353 BRACKET MUFFLER 1
13, 56030 SCREW, 518-18X. 75WDFLLK GRS 2
14. 58273 NUT, £/46-18 HXWDFLLK 2
16 995348 SCREW. v/4-20X .50 WAHHTAF ?
16 9798 ML BRACKET, TRANSAXLE MOUNTING 1
17. 905334 SCREW, 124-20X .83 IHWATAR 2
18.  308644-%64 MP SHIELD.MUFFLER HEAT 1BHMBRS 9
9. 180077 SCREVS, /18-18X .76 HHC GRS 2
M. 55273 NUT. 5/16-18 HXWDFLLK 2
21.  66470-953 M DEFLECTOR, e00L AIR 1
22 315317 PULLEY, ENG 3.0DX4.0LGXS 0D '}
23 303151 KEY. SQUARE 248S0X4.50LG 1
24. 304246 SPACER, SLEVL.OIK1.484) | 1
25. 55421 WASHER, .980lDX 1.3800X.487PILOT 1
26 120383 WASHER, REGSPTLK.ABSX. 78X, 12 1
27  4%3146 SCREW, 7/16-20X4.25 HRC BLK PH |
2B.  52796-853 WP BULKHEAD, HQOD H-8 1
29, 316002 TANK, FUEL 2 GAL CLEAR ' 1
30. 48050 SCREW, 1/4-1DX TSPHPNTAPGR2BK &
1. 474s2 TURING. .28X.50X BULK GAS LINE 15
32 48672 CLAMP, FUEL LNE RED ) 2
33 46704 CAP, GAS 1-12.7 THD BLK 1
34 %25547 DIL DRAIN 1
3d4A  327a22 UL DRANG CAP ]
5. 300266 CONTROL THROTTLE 31LG TWIN BS 1
36. 320553 SCREW, 10-24X 63PHPMMA CRSS 2
a7 271166 NUT. #14.24 HEXKEPS 2 -
4. 56538 RETAINER. WIRE 1
39, 36258 SCREW, 10-24X .38 SLHWATAPARS 1
40.  E0807 KNOG, ROUND THROTTILE BLACK 3
4%. 300432 CONTROL CHOKE 47.13LG PAN TK i
42, 57444 " TIE. CABLE BLACK NYLON 5.52L 2
1?

8 :6d €p:21 28,28/92 : ap ndaa xeq



Lp: ~ JUL 22799 16:57 No.014 P.og

f TRACTEUR TONDEUSE 40" MODEI.E D3560-270

CARTER DE TONDEUSE

TOUTES LES MIECES HON
REFEREER SONT
UTILISEZ DES PIECES D'QRIGINE POUR CON- INTERCHANGEABLES AVEC _
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE, LEURS OPPOBEES. 3240834

18

6 :Bd EP:ZT 28,28/92 ' 1 ap ndaa xejg



. . ID:

TRACTEUR TONDEUSE 40"

JUL 22°9g

16:5
» 3t ¥

8 No.014 P.10
‘w *

@ KEY# PARYS DESCRIPTION arty.
P 1. 225108 MS MOWER DECKE, 40" LE/EURO 7
2. 328480 TOE GUARD . 1
3, 18007 SCREW. &16-10 X .69 HHC GRE 1
'y 1408 NUT, 5/15.18 REGHEXCTRLK 1
5, 180075 SCREW, 8r16-18X .50 HHC GRS -
6. 1498 NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK 2
7. ¢t 317017 BRACKEY, CHUTE MCIUNT 1
8. 120397 WASHER,FLAT .34¢ X .68 X 085 2
8, 222370-853 LEVER ASSEMRLY (]
10. t80078 SCAEW. 515-38 X .63 HHC GRS 2
14, 498 NUT, 5716-18 REG:}-‘{'EXOTRI:K :"!

]

BT :6d EV:ZT 2Z8,.8/92 : ' . ap ndaax xej



VOYEZ SUPPORT, POULIE G
INTERMBOIARG PG, =g o
N L
oAy

R PR LAV
pEMR SR

TOUTES LES PisCES Non
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR ¢ .
' on. EFEREES S0
SERVER L'APPLICATION OF LA GARANTIE mrsré:ur::ueeam.sgmvec
. S OPPOSERS, 325818

JUL 25749 /150 No.003 P.Ot

IT :8d  €P:2T 2Z8/28/92

: ap ndax xeg



KEvn

n - — aw
S REER Y I

N
b

24

PARTS

n

58306
8260
£732%
25210
1346
310326
886307
120382
120877
300473
319005
328257
180075
120333
1498
42348
302611
23763
1499
304422
314975
304424
3535

JuL £33y

DESCRIFTION

DECK, 40" MOWER 2. WH DOMESTIC
]

ROD, DECK HITC
PIN, HAIR 001 DIAX1.86LG
BortamqsanOCARR
WASHER, FLAT A92X1,25X%.00
RETAINER BELT

PULLEY. IDLER BFF 4.00 WIDE FL
W%SHER,FLAT.ﬁG!XLOOXﬂOS
WMSHER;REGSPTLK393X£8XJO
NUT 3/8-16 REGHX
SPRING.TENSION 7.52LG+17LBAN
BELT.V5L81000EGK4OLF
BUARD, BELT LH PLASTIC
SCREW. 5/18.18% .63 HHC
WASHER, FLAT 244X .69X,065
NUT $/16-18 REGHEXCTHL K
GRIP-LEVER

GAGE WMEEL, EURD
SHOULDER BOLT
NUT.&@dGREGHEXC?ﬂLK
CHUTEDEFLECTonaohaw
SPRING TORSION

ROD.PIVOT DECK

PUSK NUT

" ORDER DECK KIT# 325035 FOR COMPLETE DECK.

21 :Bg

Eb:2T 208/28/92

[}

ND .UUS M.UZ

: ap nisa xeg



JUL 25799 7:31 No.0O3 P .03
1D:

VOYEZ HOMLE y

VOYE2 ho
IN TABLEAY
Ok ORD

, TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
UTILISE2 DES PIECES boRiGINg POUR CON. INTERCHANGEABLES Ave( 3286130
SERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE. . LEURS OPPOSEE

22

: ap niaax xeg
€T :84 EV:ZT 20/208,92



. Ly JUL 23°99 7:32 No.003 P.04

—Dore -
L

¥T :Bd  £B:2T 28/28/92 7 - - - - : apféaa}@{



